AL ORIENTE: 
CON EL LICEO BICENTENARIO PRESIDENTE BALMACEDA EN DOS PARTES: LA PRIMERA EN 91 
METROS Y LA SEGUNDA EN 19,3 METROS. AL PONIENTE: CON LOTE A4 EN 19 METROS Y CON 
LOTE A2 EN 87,8 METROS. EL PRECIO POR LA COMPRA DEL INMUEBLE INDICADO, ASCIENDE A 
$529.494.965.- (QUINIENTOS VEINTINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO 
MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS), QUE CORRESPONDE AL VALOR PROMEDIO DE 5 
TASACIONES EFECTUADAS POR MEDIO DE COMPRA ÁGIL A LOS SIGUIENTES TASADORES: 
TASATERRA, BROWN Y ASOCIADOS, IBARRA ARQUITECTOS, AUKKO Y HERMES Y CÍA LTDA., 
LAS QUE SE ACOMPAÑAN. CABE INDICAR QUE SI BIEN ACTUALMENTE LOS DESLINDES SE